

REGARIO HOYOS DEBLE

Calle 42 norte 264
 Nueva California
 Torreón, Coahuila CP: 27089
 RFC: HODO5911111JA
 CURP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
27/sep./2023 10:13:33	P45361

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700 DURANGO, DURANGO CP: 34162 RFC: UPD970610CX0 Domicilio fiscal: 34162 Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque			
	15 DIAS					
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LAMPREFL200W	LAMPARA REFLECTOR EG FL 200W BLANCO FRIO 01010101/No existe en el catálogo	Pieza H87/Pieza	2	3,320.00		6,640.00
FOTO110	FOTOCELDA 110 39121524/Fotocontroles	Pieza H87/Pieza	1	200.00		200.00
2024TORK	FOTOCELDA TORK 220V 39122238/Interruptor de fotocelda	Pieza H87/Pieza	1	200.00		200.00
SOPCEL	SOPORTE P/CELULAR C/ROSCA 31162506/Soporte de pared	Pieza H87/Pieza	1	85.00		85.00
TRIPIE	TRIPIES C/SOPORTE P/CELULAR CON ROSCA 31162506/Soporte de pared	Pieza H87/Pieza	2	130.00		260.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:


[[{"L":1,"R":8FED5E8C-3079-2D4D-AB29-F02AAEA2B5DE|2023-09-27T10:24:00|SCD110105654|AvikNavrRukZ1bJuwMqXDaJy4JIXmHzKeTK2J3ncv2Zat4xpCUEr39PWEbrMkPIY3MQSMMFEaHzeaq76IE5zZ6LAdVrk4nLbnZbigMwaVrePVB+6qfTZMfOyCOirBy4iPu7vXR0aJRQaL8tM7/4zd/h+xOFZbuugUFN3aW0jKJIOU647m+dIKdY5WzQsFbrkFuthknynydiaXXWdjgAdd6ZAx0iUPmBHjgKGMTWdoNoaHOZ5F7692ga8doDUND1APH52D0j1M9W0UUDG21IDJL4JA+ateybDlglVfbkaVnT4Pld4e4oMNS56GxjD+bm4bFRCF1Gee12iaEug=|00001000000502000436|]

Sello digital del CFDI:

AvikNavrRukZ1bJuwMqXDaJy4JIXmHzKeTK2J3ncv2Zat4xpCUEr39PWEbrMkPIY3MQSMMFEaHzeaq76IE5zZ6LAdVrk4nLbnZbigMwaVrePVB+6qfTZMfOyCOirBy4iPu7vXR0aJRQaL8tM7/4zd/h+xOFZbuugUFN3aW0jKJIOU647m+dIKdY5WzQsFbrkFuthknynydiaXXWdjgAdd6ZAx0iUPmBHjgKGMTWdoNoaHOZ5F7692ga8doDUND1APH52D0j1M9W0UUDG21IDJL4JA+ateybDlglVfbkaVnT4Pld4e4oMNS56GxjD+bm4bFRCF1Gee12iaEug==

Sello digital del SAT:

s7kE1r1FnKBOFYMP32akjnroN75bS8vyX1TO7xAcg+EFVbt1FDTRhpbJnjzmRSSOR/BlepHtiupAoZUirBGTADU+Rt9ctfLfu5cVQGbLrnkAmPVMhVQH0iGyRIInSml+Oia2PNIogrZxqgv46jcoXnjBOVxmA15gvF38bPCI/0ueFUloxcQ6kBO5vcACKKo+E9FXdUraI5h7yJE0OH86L16OVRfbo1RnTcNUg/yRSKH2qPyJgHq4/41pvpkl1hGJT6SuWGrNysJBK8OU2NxxUZDTqMoNvtITGlb/7Wrk2PegQ//fiiovCg0mLXbWBOb1inWtrJf6HxNb4lFBmo++Q==

 <p>(Ocho mil quinientos sesenta y seis pesos 60/100 m.n.)</p> <p>Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general</p>	Subtotal	7,385.00
	002 IVA 16%	1,181.60
	Total (MXN)	8,566.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8FED5E8C-3079-2D4D-AB29-F02AAEA2B5DE
 Fecha de certificación: 27/sep./2023 10:24:00 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089